

referat af generalforsamling i Alling Beboerhus den 2.november 2011.

Formanden bød velkommen. Formanden glædede sig over det talstærke fremmøde. 29 personer var mødt op til den lovligt indkaldte og varslede generalforsamling.

Som dirigent blev foreslået Flemming W. Andersen, der modtog valg. Efter formandens beretning var der enkelte kommentarer. Blandt andet var der kommentarer omkring hjertestarteren og denne placering samt andre tiltag herunder foranstaltning af opsætning af redningstation ved søen.

Kasserens beretning, hvor der blev fremlagt et regnskab med et underskud på knap 2000. Der var til gengæld købt et nyt fest telt. Det dårlige resultat kunne delvis forklares med mangler i kontigent opkrævningen, hvilket må siges at være uheldigt. Bestyrelsen har til gengæld brugt en del tid på andre ting heriblandt opsætning af hjertestarter.

Der var tre bestyrelsesmedlemmer på valg, og ingen af disse ville genopstille, der for blev der valgt tre nye medlemmer Karen Stær, Jens og Anne Lund. Som suppleanter blev valgt Bodil og Gert Vincent. Det er positivt at nye fold i Laven således engagerer sig i borgerforeningen. Under eventuelt blev sagen om de nye bænkede bragt op. Der var en heftig diskussion for og imod bænkerne der af nogen blev anset for grimme og upassende mens andre syntes de var smarte og gode at sidde på. Der blev afholdt en vejledende afstemning hvorvidt man skulle lade sagen være eller hvorvidt man skulle gå i dialog med kommunen, der havde opsat bænkerne uden at orientere borgerforening først. Der var et stort flertal for at bestyrelsen skulle følge op på sagen og høre kommunen om der enten var mulighed for at flytte bænkerne til marinaen eller gøre andre ting der kunne 'kommensere' for den manglende orientering.

Under punktet beboer hus blev der redegjort for de forskellige tiltag der er lavet i beboerhusgruppen / bestyrelsen. Der er blevet ansøgt om kommunen om at opsætte pavillon på grunde i og omkring Laven. Begge ansøgninger har ført til afslag. Der er blevet afholdt møder med forskellige foreninger om mulighederne for at etablere beboerhus. Desuden er der blevet lavet et spørgeskema, der er blevet udsendt til næsten alle borgere i Laven. Resultatet af spørgeskema undersøgelsen var nedslående, idet kun få skemaer var kommet retur besvaret. Ud af de disse var der oven i købet 2, der ikke syntes der skulle være noget beboerhus.

Der blev diskuteret frem og tilbage om det var muligt at lave et beboerhus, om der tilstrækkelig interesse, om spørgeskemaerne var forvirrende, om alle muligheder var udtømte om kommunen havde blokeret eller rendt fra tidligere aftaler. Der blev også diskuteret mulighederne for et samarbejde med Alling, hvor der efter sigende var vigende interesse for at støtte op omkring beboerhuset. Det blev ligeledes fremført at man måske i første omgang skulle prøve at skabe rammerne for et fællesskab på søpladsen omkring skurvognen, for at se om der var basiss for et fællesskab i Laven. Der blev afholdt en orienterende afstemning om der skulle være et beboerhus og der blev ffffffffggggggDer

var ligeledes diskussion om lamperne ved søen. Lamperne var ligeledes opsat uden at orientere borgerforeningen. Ved valg af medlemmer til bestyrelsen var der en af de o